
ŠPILBERK - JIŽNÍ KŘÍDLO Datum: 10.8.2018

Úprava vstupu do restaurace
Popis mj počet mj cena/mj Celkem Kč

1 Vybourání stávajících dřevěných zárubní pro další použití ks 3,00 4 500,00 13 500,00 Kč

2
Provedení sond pro zjištění polohy překladů a konstrukce 
podhledu ks 2,00 1 490,00 2 980,00 Kč

3
Zatažení překladu dodatečně do zdiva nad budoucí otvor 
l=1,2m ks 2,00 1 950,00 3 900,00 Kč

4
Vybourání zdiva z tvárnic POROTHERM 11,5 "na přesno" 
pro vložení nových slepých zárubní mb 10,50 650,00 6 825,00 Kč

5
Odstranění části podhledu ve skladbě hranol 80/80mm, 
prkenné podbití 25mm, rákos a omítka 30mm m2 3,90 1 950,00 7 595,25 Kč

6
Podchycení stávajících konstrukcí a VZT potrubí před 
vybouráním příček soubor 1,00 8 800,00 8 800,00 Kč

7
Odsekání keramických obkladů

m2 48,72 165,00
8 038,80 Kč

8
Bourání příček z tvárnic POROTHERM 11,5

m2 15,94 550,00
8 764,25 Kč

9
Bourání dlažeb keramických pez podkladních vrstev tl. do 
10mm m2 16,15 198,00

3 197,70 Kč

10
Vysekání koncových prvků ZTI (vpust, vypouštěcí ventily 
apod) a jejich zaslepení pod úrovní povrchů kus 3,00 1 500,00

4 500,00 Kč

11
Vyzdění příčky YTONG 100mm 

m2 11,82 680,00
8 037,60 Kč

12
Montáž doplňující části podhledu včetně montážní plošiny 
pro VZT m2 3,90 3 450,00 13 437,75 Kč

13
D+M revizních dvířek do podhledu

ks 1,00 2 900,00
2 900,00 Kč

14
Osazení slepých dřevěných zárubní včetně vyrovnání 
ostění ks 4,00 1 950,00

7 800,00 Kč

15
Osazení původních dřevěných zárubní

ks 1,00 900,00
900,00 Kč

16
Vyrovnání povrchu stěn pod sádrovou omítku

m2 66,12 145,00
9 587,40 Kč

17
Vyrovnání a vyspravení povrchu stropu pod sádrovou 
omítku m2 16,15 185,00

2 987,75 Kč

18
Vyrovnání a vyspravení povrchů podlahy pod dlažbu

m2 16,15 130,00
2 099,50 Kč

19
Sádrová omítka stropu Rimano UNI

m2 16,15 309,00
4 990,35 Kč

20
Sádrová omítka stěn Rimano UNI

m2 66,12 289,00
19 108,68 Kč

21
Doplnění obkladů k novým příčkám a nově osazeným 
zárubním m2 2,00 1 800,00

3 600,00 Kč

22
Montáž dlažby keramické

m2 16,15 690,00
11 143,50 Kč

23
Montáž soklu z dlažby keramické

mb 17,35 165,00
2 862,75 Kč

24
Malba bílá penetrace+nátěr

m2 82,27 69,00
5 676,63 Kč

25
Naložení, odvoz a likvidace suti a ostatních odpadů 
vzniklých při realizaci zakázky kontejner 3,00 2 900,00

8 700,00 Kč

Stránka 1 z 2



Popis mj počet mj cena/mj Celkem Kč

26
Úprava elektroinstalace - přizpůsobení změněné dispozici

komplet 1,00 13 500,00
13 500,00 Kč

27
Přesun hmot pro opravy a rekonstrukce

t 6,03 890,00
5 364,92 Kč

28
Montáž původních dveří do nových otvorů - úprava zámků, 
repase, osazení nových obložek, nátěr ks 4,00 9 500,00

38 000,00 Kč

VRN:
Mimostaveništní doprava

% 4,00 228 797,83
9 151,91 Kč

Inženýrská a kompletační činnost dodavatele % 5,00 228 797,83 11 439,89 Kč

Celkem bez DPH 249 389,63 Kč

             DPH % 21,00 249 389,63 52 371,82 Kč

Celkem včetně DPH 301 761,46 Kč

Zpracoval: ing. Hýsek Zdeněk
PORTICO s.r.o. IČO: 25555031
Táborská 208, Brno

Stránka 2 z 2

sebestova
Zvýraznění


